
PILOT 70 Дигитален пасош MK

PILOT 70
S00202-0138

Ракавици со дланка и показалец изработени од говедска гранулирана
кожа. Задниот дел е од шпалт говедска кожа, а манжетната од шпалт
биволска кожа долга 7 см. Заштитата за вени е изработена од
гранулирана говедска кожа, а манжетната е со еластика. Шевовите се
направени со пара-арамидно предиво. Карактеристики: меки, робусни
и отпорни. Јаки страни се удобноста и подвижноста. Подрачја на
примена се ракување со тешки, остри, груби, абразивни и жешки
предмети, при чистење постројки, столарски и метални активности.
Минимална количина за продажба е 1 дузина (12 пара).

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА
Изглед: ГРАНУЛИРАНА КОЖА СО ГОРЕН ДЕЛ 

Големини: 9-10-11
Амбалажа: 12/96

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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